
Verbale di deliberazione della
Giunta Comunale

N. 35

Oggetto: APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI
NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ANNO 2012

Adunanza del 24-04-2013

Ore 18:00

Per la trattazione dell’oggetto si hanno le seguenti presenze:

1 PANIGADA OSCAR SINDACO Presente
2 BERLINGHIERI MARINA ASSESSORE Assente
3 PICINELLI PATRIZIA ASSESSORE Presente
4 BERLINGHIERI MASSIMO VICESINDACO Presente
5 RIVADOSSI FEDERICO ASSESSORE Presente
6 MUSATI ELIO ASSESSORE

ESTERNO
Presente

7 BETTONI GIANFRANCO ASSESSORE Presente

 Totale presenti      6
                                                           Totale assenti       1

Presiede il SINDACO PANIGADA OSCAR.
Partecipa e verbalizza il SEGRETARIO COMUNALE LAURA CORTESI.

COMUNE DI PISOGNE
PROVINCIA DI BRESCIA



N. 35  del  24-04-2013

Oggetto: APPROVAZIONE ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI
NATURA ECONOMICA EROGATE NELL'ANNO 2012

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con Delibera di Consiglio Comunale n. 82 del
30/11/1995 è stato approvato il Regolamento per la concessione di
sovvenzioni, contributi sussidi ed ausili di natura finanziaria, ai sensi della
Legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118 ”Regolamento recante norme per la
semplificazione del procedimento per la disciplina degli albi dei beneficiari
di provvidenze di natura economica, a norma dell’articolo 20, comma 8,
della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

DATO ATTO che il suddetto D.P.R.:

stabilisce che gli enti locali sono tenuti a istituire l’albo dei soggetti,
comprese le persone fisiche , a cui sono statti erogati, in ogni esercizio
finanziario, contributi, indicando anche la disposizione di legge sulla
base della quale sono stati erogati;

dispone che le Amministrazioni pubbliche, preposte alla tenuta
dell’albo, devono assicurare la massima facilità di accesso e pubblicità,
anche per via telematica;

VISTO l’allegato Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate
nell’anno 2012, a carico del Bilancio comunale;

RITENUTO doveroso provvedere all’approvazione dell’albo sopracitato

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del
Servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, palesemente espressi;

DELIBERA

di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate1.
nell’esercizio 2012, a carico del bilancio di questo Comune, allegato
alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

di disporre la pubblicazione del suddetto albo all’albo pretorio2.
comunale e sul sito istituzionale del Comune medesimo, garantendo la
consultazione gratuita da parte di tutti i cittadini interessati .





IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
PANIGADA OSCAR CORTESI LAURA

Questa deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi

dal 30-04-2013

                     al 15-05-2013 Il Segretario Comunale
CORTESI LAURA

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione

all’Albo (art.127 del Testo Unico Enti Locali n.267/2000)

Atto dichiarato immediatamente eseguibile (art.134 del TUEL

n.267/2000)

Divenuta esecutiva dopo il 10° giorno di pubblicazione (art.134 del TUEL

n.267/2000)

Lì 27-05-2013 Il Segretario Comunale
CORTESI LAURA


